
 

 

 

 

strana 1 z 5  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Obnova řešení inspekce a vyhodnocování síťového provozu 

 

Systémové číslo VZ: P20V00001158 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 

dne 12. 11. 2020 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Na níže 

uvedený dotaz zadavatel poskytuje následující odpověď.  

Dotaz č. 1 

V Příloze ZD s názvem „priloha_1_smlouvy_PTR_final“ je uvedeno, že Zadavatel poptává konkrétní 

typy zařízení. Jedná se o prvky výrobce Flowmon Networks a. s. (dále jen „výrobce“): 

Popis 

Kolektor IFC-R6-12000PRO 

Gold support 1 rok: IFC-R6-12000PRO 

Sondy - IFP-10000-SFP+ 

Gold support 1 rok: IFP-10000-SFP+ 

ADS – support 1 rok 

TR – support 1 rok 



 

 

 

 

strana 2 z 5  

 

S ohledem na skutečnost, že výrobce nenabízí zvýrazněné typy zařízení, resp. supportu, se Dodavatel 

domnívá, že u popisu prvků došlo k chybě psaní a Zadavatel poptává prvky označené: 

Popis 

Kolektor IFC-R5-12000PRO 

Gold support 1 rok: IFC-R5-12000PRO 

Může Zadavatel domněnku Dodavatele potvrdit? 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel při specifikaci konkrétních typů zařízení vycházel z ceníku výrobce, použil však starší 

variantu z roku 2017, kde byl uveden typ Kolektor IFC-R6-12000PRO. V aktualizovaném materiálu 

(specifikaci) z roku 2020 je již však uveden vámi uváděný název Kolektor IFC-R5-12000PRO, včetně 

související služby viz žlutě označené položky v obrázcích níže – srovnání. Typově a výkonově by se 

mělo jednat o shodný typ, jde tedy jen o změnu názvu výrobku, který zadavatel včas nereflektoval.  

Děkujeme za upozornění a potvrzujeme tedy vámi uváděný typ zařízení i služby: 

Kolektor IFC-R5-12000PRO 

Gold support 1 rok: IFC-R5-12000PRO 

 

 

Srovnání: (Obrázky 1 a 2): 



 

 

 

 

strana 3 z 5  

 

Obrázek 1-specifikace 2017 

 

 



 

 

 

 

strana 4 z 5  

 

Obrázek 2- specifikace 2020 

 

  

 

  



 

 

 

 

strana 5 z 5  

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přikročil k úpravě technické specifikace. Lhůta pro podání 

nabídek se posouvá na 24. 11. 2020, 10:00. 

 

V Praze dne 13. 11. 2020 


